
SZENTJAKABFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8272 Szentjakabfa, Fő u. 37. 

Ügyiratszám: SZJ/89-1 /2021. 

Szentjakabfa polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27 /2021. (1.29.) Korm. rendelettel kihirdetetett 

veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Szentjakabfa Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva, a települési 

képviselők előzetes véleményét kikérve az alábbi döntést hozom: 

25/2021. {Vl.10.) 

Szentantalfa, 2021. június 10. 

Szj. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján

Szentjakabfa Község Önkormányzata Képviselő

testülete feladat- és hatáskörében eljárva a

Kútaszón lévő színpad átépítésére és tároló

kialakítására vonatkozó projekt kivitelezésére
2021. február 16-i döntéssel megindított

beszerzési eljárást beérkezett ajánlat hiányában

eredménytelennek nyilvánítom, egyidejűleg

ajánlattételre kérem fel az alábbi gazdasági

szereplőket:

1. Buda Tibor e.v.

8272 Szentantalfa, Fő u. 14.

2. Parrag Antal ev.

8291 Nagyvázsony, Gyepsor u. 2.

3. Vastag László Erhard e.v.

8272 Szentjakabfa, Fő u. 5.

A beszerzési eljárás bírálati szempontja a 

legalacsonyabb árat tartalmazó ajánlat. 


